



MEMBER OF
DANSKE REVISORER
F S R

Ole A. Fischer
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Nørregade 48 • 6100 Haderslev • CVR nr. 25 83 15 78 • Tlf.: +45 74 53 21 00 • Fax: +45 74 53 21 05

Casero ApS

Møllemærsk 29, 1. tv.
6200 Aabenraa

CVR-nr. 34480346

Årsrapport for 2015

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

31. 05. 2016

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Casero ApS Møllemærsk 29, 1. tv. 6200 Aabenraa
CVR-nr.	34480346
Stiftelsesdato	23. april 2012
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Bestyrelse	Frank Waller, Formand Erik Thaysen
Direktion	Ole Gade Koldby
Moderselskab	I-RB ApS Møllemærsk 29, 1. tv. 6200 Aabenraa
Revisor	Ole A. Fischer, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Nørregade 48 6100 Haderslev CVR-nr.: 25831578

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af brødprodukter samt efter bestyrelsens vurdering beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. - 1.466.402, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 2.004.484, og en egenkapital på kr. -656.764.

Ledelsen har villet for meget i 2015 og har ikke haft godt nok styr på diverse processer. Etableringen af nye aftaler blev bemandingsmæssigt dyrere end antaget, samtidig med at etablering af nyt koncept i Marielyst blev, på trods af afsætningsmæssigt succes, mere bekostelig end antaget.

Der forventes nu at være styr på disse forhold og det forventes, at selskabets aktiviteter giver fornuftige afkast fremover.

Andre ting som vikar set-up og levering til ikke rentable kunder er blevet fravalgt.

Den største synder for tabet er investering i isforretning i Marielyst. Denne aktivitet vil ikke videreføres i 2016 af Casero ApS. Tabet på denne aktivitet har været cirka 900.000 kroner i 2015.

Pga. det dårlige resultat har ejerne indskudt uopsigelige ansvarlige lån. Hvis 2016 ikke bliver som forventet vil denne uopsigelig kapital omdannes til anpartskapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har nu et koncept som har haft afsætningsmæssig succes i 2015, samt en større rentabel aftale. Derfor forventer vi et positivt resultat i 2016 på mellem 150.000 og 400.000 kroner. Fortsætter konceptet sin succes vil der udvides yderligere men ikke i 2016, hvor nuværende investering skal gøres rentabel.

Hovedaktionæren har før årsafslutningen tilført kr. 350.000 i ansvarlig kapital. Efter afslutning af regnskabet er tilført yderligere 375.000 kroner i ansvarlig kapital. Samtidig er ejendommen i Marielyst købt af hovedaktionæren for at vise troen og tilknytningen til selskabet.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		4.020.517	2.887.167
Personaleomkostninger	1	-4.964.959	-2.360.974
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-482.637	-216.567
Driftsresultat		-1.427.079	309.626
Finansielle omkostninger	2	-65.135	-67.820
Resultat før skat		-1.492.214	241.806
Skat af årets resultat		25.812	-59.620
Årets resultat		-1.466.402	182.186
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.466.402	182.187
		-1.466.402	182.187

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	201.046
Immaterielle anlægsaktiver		0	201.046
Produktionsanlæg og maskiner		415.878	264.037
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.875	30.625
Indretning af lejede lokaler		541.562	390.206
Materielle anlægsaktiver		979.315	684.868
Andre tilgodehavender		15.000	0
Finansielle anlægsaktiver		15.000	0
Anlægsaktiver		994.315	885.914
Råvarer og hjælpematerialer		184.838	120.533
Varer under fremstilling		28.420	103.445
Fremstillede varer og handelsvarer		265.615	42.635
Varebeholdninger	3	478.873	266.613
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		479.878	591.312
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	423.685
Periodeafgrænsningsposter		45.854	12.008
Tilgodehavender		525.732	1.027.005
Likvide beholdninger		5.564	0
Omsætningsaktiver		1.010.169	1.293.618
Aktiver		2.004.484	2.179.532

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	120.000	120.000
Overført resultat	5	-776.764	689.639
Egenkapital		-656.764	809.639
Hensættelser til udskudt skat	6	0	25.812
Hensatte forpligtelser		0	25.812
Gæld til banker		179.796	0
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav		350.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		529.796	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		188.400	0
Gæld til banker		904.000	220.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser		278.144	279.058
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	401.600
Anden gæld		760.908	442.939
Kortfristede gældsforpligtelser		2.131.452	1.344.082
Gældsforpligtelser		2.661.248	1.344.082
Passiver		2.004.484	2.179.533
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
Lønninger	4.820.778	2.255.522
Pensioner	97.538	50.206
Omkostninger til social sikring	38.438	52.189
Andre personaleomkostninger	8.205	3.057
	<u>4.964.959</u>	<u>2.360.974</u>

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	20.100
Andre finansielle omkostninger	65.135	47.720
	<u>65.135</u>	<u>67.820</u>

3. Varebeholdninger

Varebeholdninger er opgjort således:

Råvarer og hjælpematerialer	184.838	120.533
Varer under fremstilling	28.420	103.445
Fremstillede varer og handelsvarer	265.615	42.635
Varebeholdninger i alt	<u>478.873</u>	<u>266.613</u>

4. Virksomhedskapital

Saldo primo	120.000	120.000
Saldo ultimo	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2012	2011	2010
Saldo primo	120.000	120.000	120.000	0	0
Korrektion primo	0	0	0	0	0
Årets tilgang	0	0	0	120.000	0
Årets afgang	0	0	0	0	0
Andre reguleringer	0	0	0	0	0
Saldo ultimo	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>	<u>0</u>

5. Overført resultat

Saldo primo	689.638	507.452
Årets tilgang	0	182.187
Årets afgang	-1.466.402	0
Saldo ultimo	<u>-776.764</u>	<u>689.639</u>

6. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Udskudt skat	0	25.812
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>25.812</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for I-RB ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til banker på tkr. 1.272, er der stillet virksomhedspant på i alt tkr. 500.

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Virksomheden har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Selskabet har indgået leasingkontrakt på driftsmateriel med restløbetid på 26 og 51 måneder, en månedlig ydelse på kr. 7.546 og en restydelse på kr. 298.696. Leasingydelse der forfalder indenfor næste regnskabsår udgør kr. 74.560.